



Cheez Curlz 5.5 oz (156 g) Item #: 00201

PRODUCT DESCRIPTION: A CRUNCHY CHEESE FLAVORED EXTRUDED CURL WITH A POROUS STRUCTURE THAT SHALL POSSESS A DEHYDRATED TANGY CHEESE FLAVOR AND AROMA, A BRIGHT YELLOW/ORANGE COATING EVENLY DISPERSED WITH A FIRM CRUNCHY TEXTURE.

Nutrition Facts			
Serving Size 1 oz (28g) about 40 pieces Servings Per Container About 6			
Amount Per Serving			
Calories 140		Calories from Fat 70	
		% Daily Value*	
Total Fat 8g			12%
Saturated Fat 1g			5%
Trans Fat 0g			
Cholesterol 0mg			0%
Sodium 125mg			5%
Total Carbohydrate 16g			5%
Dietary Fiber 0g			0%
Sugars 2g			
Protein 2g			
Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%	
Calcium 0%	•	Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Protein		50g	65g
Calories per gram:			
Fat 9	•	Carbohydrate 4	•
		Protein 4	



Ingredients: Degerminated yellow corn meal, soybean and/or corn and/or canola oil, dried cheese blend (whey, sunflower oil, semisoft cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], lactose, food starch-modified, maltodextrin, whey protein concentrate, salt, sodium phosphate, natural flavor, citric acid, yellow 6, yellow 5, lactic acid).

Allergen Information: Contains soy, milk.

Canister Specification: 4" Width X 7" Height

Canister Net Weight: 5.5 oz. (156 g)

Case Specification: 12.5" Width X 7.13" Height X 16.25" Length

Case Weight: 7 pounds (12 Canisters/Tray)

Shelf Life: 1 Year

Shipping: Dry, Sealed Sea containers

Storage: Cool, Dry environment; Warehouse must be protected from rodents and insects; Temperature 5 to 30C / 41 to 86F; Relative Humidity 40 to 75%